



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๑๓ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุประปา จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.แกลสซีแลนด์ จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ช.ปราณีการเกษตร จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๑๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.แพรณอมโลหะกิจ จำนวน ๑๐ รายการ โดยเสนอราคาเป็น จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๘๘๑.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)  
ผู้อำนวยการสำนักวิจัย

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	บ.แกสซีแลนต์		หจก.ร.ปราณีการเกษตร		หจก.จ.เจริญการเกษตร		หจก.แพรดนอมโหลหะกิจ		หจก.ส.เชียงใหม่พาณิชย์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ผักบัวรดน้ำสแตนเลส ขนาด 3/4 นิ้ว	6	อัน	-	-	190.00	1,140.00	200.00	1,200.00	-	-	-	-
2	สายยางรดน้ำ 6 หลุน ยาวดี (100 เมตร)	6	ม้วน	1,650.00	9,900.00	-	-	2,250.00	13,500.00	2,325.00	13,950.00	-	-
3	สแลน 50% ขนาด 2*100 เมตร สีเขียว	3	ม้วน	1,340.00	4,020.00	-	-	1,370.00	4,110.00	1,269.00	3,807.00	-	-
4	ก้อน	5	อัน	120.00	600.00	-	-	220.00	1,100.00	76.00	380.00	140.00	700.00
5	สามทาง PVC 4 หลุน	200	ชิ้น	5.00	1,000.00	-	-	4.00	800.00	2.69	538.00	5.00	1,000.00
6	สามทาง PVC 4 หลุน*6 หลุน	200	ชิ้น	8.00	1,600.00	-	-	6.00	1,200.00	3.65	730.00	7.00	1,400.00
7	สามทาง PVC 6 หลุน	200	ชิ้น	8.00	1,600.00	-	-	6.00	1,200.00	3.65	730.00	25.00	5,000.00
8	วาล์วเปิด-ปิด PVC 6 หลุน	200	ชิ้น	29.00	5,800.00	-	-	18.00	3,600.00	15.35	3,070.00	30.00	6,000.00
9	ข้องอ PVC 4 หลุน	200	ชิ้น	4.00	800.00	-	-	3.00	600.00	1.94	388.00	4.00	800.00
10	ข้องอ PVC 1 นิ้ว	200	ชิ้น	8.00	1,600.00	-	-	11.00	2,200.00	2.60	520.00	9.00	1,800.00
11	ต่อตรง PVC 4 หลุน	200	ชิ้น	4.00	800.00	-	-	2.50	500.00	1.59	318.00	3.00	600.00
12	ต่อตรง PVC 6 หลุน	200	ชิ้น	5.00	1,000.00	-	-	3.25	650.00	2.00	400.00	4.00	800.00
13	ถาดเพาะกล้า ขนาด 200 หลุม	5	กล่อง	-	-	1,890.00	9,450.00	1,800.00	9,000.00	-	-	-	-
					28,720.00		10,590.00		39,660.00		24,831.00		18,100.00
					<del>9,900.00</del>		<del>1,140.00</del>		<del>9,000.00</del>		<del>10,881.00</del>		-

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุประปา 13 รายการ รวมเป็นเงิน 30,921.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.แกสซีแลนต์ เป็นเงิน 9,900.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.ร.ปราณีการเกษตร เป็นเงิน 1,140.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 9,000.00 บาท
  - จัดซื้อวัสดุจำนวน 10 รายการ จาก หจก.แพรดนอมโหลหะกิจ เป็นเงิน 10,881.00 บาท
- ราคาการจัดซื้อไม่เกินราคาขบประมาณที่กำหนดไว้
- ราคาการจัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ